
新型コロナウイルスへの取り組みと来店時のお願い

平素より弊社サービスをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。
新型コロナウイルスによる肺炎に罹患された方々に心よりお見舞い申し上げます。

弊社では、新型コロナウイルスやインフルエンザなどの感染症予防および拡散防止
のため以下取り組みを行っております。
　　○ 従業員のマスク着用
　　○ 店内除菌清掃の強化
　　○ 従業員の出勤時、体調チェック（検温・だるさがないかなど）を徹底
　　○ 定期的な店内換気の徹底
　　○ 物件ご案内時の別行動、ご案内時の車内換気
　　○ 予約数を制限し、混雑する環境をなるべく無くす

また、お客様にも引き続き、以下ご協力をお願いさせていただきます。
　　○ 入店時のマスクご着用
　　○ 最少人数でのご来店

なお、発熱や明らかな体調不良が認められた際には、入店をお断りさせていただく
場合もございますので、予めご了承ください。

日々刻々と状況が変化する中、弊社をご利用のお客様、ならびに弊社従業員の健康
と安全を確保しつつ可能な限り、安全・安心にお部屋探しが出来るよう、最善を尽
くしてまいります。

お客様のご理解、ご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。

２０２０年６月１日
株式会社タカハシ


